[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРОНВЕРКСКОЕ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
 ноября 2018 года                                                                                                                 №
«О формировании Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское»

В соответствии с пунктами 7 – 9 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Санкт-Петербурга
от 26 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», статьей 35 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское
РЕШИЛ:
1.
Сформировать Избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское
в количестве восьми членов с правом решающего голоса в следующем составе:

Абаренова Марина Семеновна, 1963 года рождения, образование среднее профессиональное, предложена Санкт-Петербургским региональным отделением Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»,

Гусев Егор Викторович, 1988 года рождения, образование высшее, предложен Санкт-Петербургской избирательной комиссией,

Дубовская Люсьена Юрьевна, 1985 года рождения, образование высшее юридическое, предложена Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

Козлова Римма Андреевна, 1952 года рождения, образование среднее, предложена Петроградским местным (районным) отделением Санкт-Петербургского городского отделения Коммунистической партии Российской Федерации,

Мелихова Виктория Вячеславовна, 1981 года рождения, образование высшее юридическое, предложена Санкт-Петербургской избирательной комиссией,

Найдина Евгения Николаевна, 1980 года рождения, образование высшее, предложена Санкт-Петербургским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России,

Трошков Константин Михайлович, 1989 года рождения, образование высшее юридическое, предложен Санкт-Петербургской избирательной комиссией,

Шеревера Игорь Витальевич, 1967 года рождения, образование высшее, предложен Санкт-Петербургской избирательной комиссией.

2.
Определить датой первого заседания Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское состава 2018-2023 годов 16 ноября 2018 года.

3.
Направить копию настоящего решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

4.
Опубликовать настоящее решение в газете «Кронверкский вестник».

5.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                   В.А. Матюшин